
Klub českých turistů, oblast Praha
Pondělí   13.00 - 18.00 hod.

Náchodská 868/28, 193 00 Praha 20 - Horní Počernice 
Středa   13.00 - 18.00 hod.

Revoluční 1056/8 (ústředí KČT, Praha 1)

tel.: 736 754 030, e-mail: praha@kct.cz 
www.prahouturistickou.cz, www.kct.cz

UPOZORNĚNÍ:
Každý se účastní pochodu na vlastní nebezpečí. 

Člověče, pohni se, 
než bude pozdě!

Klub českých turistů, oblast Praha a partneři
vás zvou k účasti na 21. ročníku cyklu

PRAHOU TURISTICKOU
část IV. - červen 2022

(24.) čtvrtek 23. 6.
„Praha 10 v proměnách času II.“

Start: Řepčická,  BUS 154, 125, 254, 183, 175
Trasa 10 km:
Cíl: dle popisu
Připravil: KČT, odbor Praha-Karlov, oddíl TATRAS

(25.) úterý 28. 6.
„Vidoule“

Start: Nové Butovice - metro B, výstup E1, E2 směr BUS
Trasa 6 km: 
Cíl: Nové Butovice
Připravil: KČT, odbor Queer Praha

Za účast na více než 10 pochodech z cyklu Prahou 
turistickou, doloženou razítky v kartě pochodníka, Vás na 
konci celého ročníku čekají zajímavé odměny. 
Hodnocení a předávání odměn bude probíhat na akci za 
Jarním sluníčkem v březnu 2023.

Zveme vás v sobotu 20. 8. 2022
Pochod k výročí otevření rozhledny na Petříně

Start: P5-Smíchov (vchod zahr. Kinských), 9:00–10:00 
(PT30), 9:00–11:00 (CT25, PT15)
Cíl: Praha 7, 12:00–17:00
Připravil: Programová rada KČT, oblast Praha



Procházky jarní Prahou (PJP) 
Start: úterý 17:00 - 19:00, čtvrtek 16:00 - 18:00 hod.
Cíl: úterý 18:30 - 21:00, čtvrtek 17:30 - 20:00 hod.

(pokud není u pochodu uvedeno jinak)

Startovné:
Děti do 15 let - 10 Kč, členové KČT (po předložení 
platného průkazu) - 20 Kč, ostatní účastníci - 40 Kč.
Sleva pro zákazníky Pražské plynárenské NEPLATÍ!

(20.) čtvrtek 9. 6.
„Loudání krásami obcí - Praha 12“

Start:  Lhotecký les - zastávka BUS 189, 117, 197
Trasa 7 km:  
Cíl: restaurace Modřanský biograf
Připravil: KČT, odbor Praha-Karlov, oddíl Loko Praha

(21.) úterý 14. 6. J
„9. Pochod Prokopským údolím 

/ 9th Hike through the Prokop Valley“
Start: Stodůlky - metro B, výstup E1 směr Západní město 
a Britská čtvrť 
Trasa 8 km: - pramen a meandry Prokopského potoka - 
Prokopské údolí - viadukt Pražský Semmering -           
Cíl: Besední restaurace u Ritschelů
Připravil: KČT, odbor Praha-Karlov, odd. Sparta

(22.)  čtvrtek 16. 6.
„OD MUZEA K MUZEU

aneb 10 let naučné stezky Lesní galerie I“
Start: Újezdské muzeum (Starokolínská 2300, Praha 21-
Újezd nad Lesy)
Trasa 6 a 8 km: - naučná stezka Lesní galerie I a II 
v Klánovickém lese -
Cíl: Újezdské muzeum
Připravil: Programová rada KČT, oblast Praha
Účastníci si budou moci prohlédnout výstavu k 10. výročí 
vzniku naučné stezky Lesní galerie I, od 16 do 17 bude 
v muzeu jedna ze zakladatelek a v 18:00 proběhne křest 
výroční TV za účasti dalších dvou zakladatelek naučné 
stezky Lesní galerie I. a zahájen její prodej.

(23.) úterý 21. 6. 
„S ochranáři přírody za netopýry“

Start:  Záběhlická škola (bus 101, 138, 154)
Trasa 9 km: - Hamerský rybník - Spořilov - Michelská – 
Vršovice -
Cíl: Klubovna ČSOP, Konopišťská ulice
Připravil: KČT, odbor Střížkov
V cíli pochodu bude prezentace života a lokalit 
výskytu netopýrů v Praze, včetně ukázky 
živých netopýrů ze sdružení dobrovolníků 
ZO ČSOP Nyctalus.


